
ZARZĄDZENIE NR 142/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego czynszu za najem mienia komunalnego, stanowiącego wyposażenie 
lokali będących własnością Gminy Stryków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczny czynsz za najem aparatury medycznej, stanowiącej wyposażenie lokalu 
będącego własnością Gminy Stryków, usytuowanego na pierwszym piętrze budynku w Strykowie przy ulicy 
Kościuszki 29, w wysokości 185,00zł netto.

§ 2. Ustala się miesięczny czynsz za najem sprzętu rehabilitacyjnego, stanowiącego wyposażenie lokalu 
będącego własnością Gminy Stryków, usytuowanego na parterze budynku w Strykowie przy ulicy Kościuszki 
29, w wysokości 270,00zł netto.

§ 3. Traci moc § 2 Zarządzenia Nr 16/2014 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 20 lutego 2014 r. w 
sprawie ustalenia stawek czynszu najmu i dzierżawy mienia komunalnego Gminy Stryków i  Zarządzenie Nr 
33/2015 Burmistrza Strykowa z dnia 20 kwietnia 2015 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek 
czynszu najmu i dzierżawy mienia komunalnego Gminy Stryków oraz Zarządzenie Nr 130/2015 Burmistrza 
Strykowa z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia miesięcznego czynszu za najem mienia 
komunalnego, stanowiącego wyposażenie lokalu będącego własnością Gminy Stryków.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

Id: 36C2618F-EFC0-47AD-B1E2-16C0B7D67196. Podpisany


		2015-12-31T09:40:29+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




